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
i beløpenes størrelse. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 33, bruksnummer 102 i Bergen  
kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger  
offentligsrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:
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4601/  33/  102:
16.10.1985 ‑ Dokumentnr: 32348 ‑ Erklæring/  avtale
Pliktig medlemskap i velforening m.v. 
Nye eiere forplikter seg til være medlem i  
velforeningen som er etablert i forbindelse med  
fellesannleggene av vedlikehold og fornyelse av vei,  
vann ‑ og kloakk, samt administrasjonsansvar  
ovenfor Bergen kommmune. Kjøper er ansvarlig for  
å betale kostnader forbundet med medlemsskap av  
velforening. 

16.10.1985 ‑ Dokumentnr: 32348 ‑ Best. om vann/  
kloakkledn.

13.10.1980 ‑ Dokumentnr: 25169 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:33 Bnr:3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1811173 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:33 Bnr:102 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest nybygg garasje, datert  
07.02.1989. 
Det foreligger ferdigattest for nybygg boligbygg p  
25, datert 24.04.1986.

Det gjøres oppmerksom på at garderoberom i  
underetasjen er betegnet som "sov.4", vaskerommet  
er utvidet med areal som i godkjente  
bygningstegniner er betegnet som "badstue". To av  
bodene i underetasjen utgjør i bygningstegningene  
èn stor bod. Garasjen er tegnet inn med èn stor port  
og ikke to mindre. Det foreligger ikke  
dokumentasjon på at oppføring av terrassen er  
godkjent. Kjøper påtar seg risikoen både for  

fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg  
godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
24.04.1986.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann ‑ og avløp  
via private stikk‑ og fellesledninger. Vi gjør  
oppmerksom på at private ledninger vedlikeholdes  
for eiers regning. For private fellesledninger er der  
normalt tilknyttet solidarisk vedlikeholdsplikt.  
Adkomst fra privat vei. 

Regulerings‑ og arealplaner
Reguleringsplaner på grunnen:
Plannavn: Ytrebygda. Gnr 32 bnr 1 og 3,  
Hammerslandsgrenda. 

Kommuneplan:
Plannavn: Kommuneplanens Arealdel 2018. 
PlanID: 65270000
Arealformål: Bebyggelse og anlegg 100%

Bestemmelsesområder i kommuneplanen:
Forhold som skal avklares og belyses 100%

Kommunedelplaner under arbeid:
Plannavn: Kommuneplanens arealdel KPA 2027.
PlanID: 71740000
Dekningsgrad: 100%

Planer i nærheten av eiendomen:
Plannavn: Ytrebygda. Gnr 33 Bnr 1, 3 Mfl.,  
Hammersland. 
PlanID: 71740000
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Plannavn: Ytrebygda. Gnr 33 bnr 7, Mfl., Dolvik ‑  
Hope, Marina ‑ og boligområde. 
PlanID: 60200000

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen:
Eiendom: 33/  146
Bygningsnr: 9573976‑1
Endring: Tilbygg. 
Bygningstype: Enebolig. 
Status: Igangsettingstillatelse.
Dato: 26.06.2015. 
Saksnr: 201435390

Andre opplysninger:
Hele eller deler av eiendommen antas å være berørt  
av støy fra flytrafikk over grenseverdier gitt av  
statlige myndigheter og i kommuneplanens  
bestemmelser. Antakelsen er basert på overordnede  
støyberegninger. Dette vil kunne få betydning for  
behandlingen av plan‑ og byggesaker som omfatter  
den aktuelle eiendommen, blant annet medføre  
utredningsplikt for tiltakshaver/  forslagstiller og  
eventuelt krav om avbøtende tiltak.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
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